令和５年１月１６日
保護者の皆様へ

秋田大学教育文化学部附属中学校
校 長 星 宏 人

スクールカウンセラー１・２・３月の相談日について（お知らせ）

厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本校教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、１・２・３月のスクールカウンセラーの相談日時が決まりましたので、お知

らせいたします。心の悩みや不安の早期解決を図り、有意義な学校生活を過ごすこと
ができるよう、気軽にスクールカウンセラーにご相談ください。
別紙の『スクールカウンセラーだより』も、ぜひお読みください。

１ スクールカウンセラー
臨床心理士 渡部 明子（わたなべ あきこ）先生

２ １・２・３月の開設日時

１月： １９日（木）、 ２５日（水）

２月： ３日（金）、 ８日（水）、 １５日（水）、 ２２日（水）

３月： ２日（木）、 ８日（水）、 １４日（火）

時間： １３：００～１６：００ １回の面談は５０分程度を予定しています。

３ 相談場所
附属中学校 カウンセラー室（２階）

４ 相談の申込み方法
・下の申込用紙に必要事項を記入し、各学級担任まで提出していただくか、スク
ールカウンセラー担当（伊藤晃子）まで直接電話でご連絡ください。

・相談時間帯の希望が重複した場合には、調整してお知らせします。
・オンラインでの面談を希望される場合は、（ ）に○を付けてください。

＜秋田大学教育文化学部附属中学校 ８６２－３３５０＞

き り と り

スクールカウンセラーとの面談を希望します。

年 組 生徒氏名 （連絡先 ）

第１希望日時 月 日 時 分 から

第２希望日時 月 日 時 分 から

面談希望者 父 母 生徒 他（ ）

「Zoom」を用いたオンラインでの面談を希望する場合は、後日認証コード、パスコ
ードをお知らせします。 （ ）希望する